



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hayat ve Hayat Dışı Sigortalar	BSI116	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüz yüze veya Uzaktan Eğitim (Pandemi koşullarına göre))				
Amaç	Öğrencilerin sigorta şirketlerinin hayat ve elementer sigorta branşlarında sunduğu ürün ve hizmetler hakkında bilgilendirilmesi				
Ders İçeriği	Hayat ve Hayat Dışı Sigorta Kavramları, Karşılaştırılması ve Tarihsel Gelişimi / Hayat Sigortalarının Genel Şartları / Hayat Sigortalarının Tarafları ve Tarafların Yükümlülükleri / Hayat Sigortası Çeşitleri / Hayat Sigortalarının Ek Teminatları / Hayat Sigortası Tarifeleri / Hayat Sigortalarında Prim Hesaplama / Hayat Sigorta Şirketleri ve Faaliyetleri / Bireysel Emeklilik Sistemi ve İşleyişi / Bireysel Emeklilik Sisteminde Fon Yönetimi / Bireysel Emeklilik Şirketleri / Hayat Dışı (Elementer) Sigorta Branşları / Yangın Sigortaları / Nakliyat Sigortaları / Tarım Sigortaları / Kaza Sigortaları / Mühendislik Sigortaları / Sağlık Sigortaları / Kredi Sigortaları / Hukuksal Koruma Sigortaları / DASK ve Zorunlu Deprem Sigortası / Emniyeti Suistimal Sigortası / Türkiye'deki Hayat ve Hayat Dışı Sigorta Şirketlerinin Performansları				
Ders Kaynakları	ÖZBOLAT, Murad; "Temel Sigortacılık", Seçkin Yayınları, İstanbul., KAYA, Ferudun (Ed.); "Sigortacılık", Beta Yayıncılık, İstanbul, Özbolat, Murat ;Kızılsu, Sabri Serkan -Hayat Dışı Sigortaları Kitabı,Ankuzem Yayınları				

Hafta	Konu
1	Hayat ve hayat dışı sigorta kavramları
2	Hayat sigortaları türleri
3	Hayat sigortalarının ek teminatları
4	Hayat sigortaları tarifeleri ve prim hesaplanması
5	Hayat sigortası şirketleri
6	Bireysel emeklilik sistemi
7	Arasınay
8	Yangın sigortaları ve Nakliyat sigortaları
9	Tarım sigortaları
10	Kaza sigortaları
11	Mühendislik Sigortaları
12	Sağlık sigortaları ve Kredi sigortaları
13	Hukuksal koruma sigortaları,emniyeti suistimal sigortası
14	Zorunlu deprem sigortası

Program Çıktıları

- Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
- Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
- Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite , müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
- Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
- Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
- Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
- Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
- Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
- Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
- Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
- Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
- Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Hayat ve hayat dışı sigorta şirketlerini tanımak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta şirketlerinin hayat ve elementer branşlardaki hizmetlerini bilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hayat ve elementer branşlardaki sigorta ürün ve hizmetlerinin üretim aşamasında çalışabilecek düzeyde yeterli bilgiye sahip olmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bireysel emeklilik sistemini tanımak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-